



## Jonas Berntsen Holding ApS

Stigsborgvej 60  
9400 Nørresundby  
CVR-nr. 36930535

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2022

---

**Jonas Berntsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jonas Berntsen Holding ApS

Stigsborgvej 60

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 36930535

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jonas Berntsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i MJ MapsPeople Holding ApS samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.315 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.325)</b>	<b>(87.075)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.285.800	0
Andre finansielle indtægter		112.063	58.137
Andre finansielle omkostninger		(77.519)	(55.208)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.315.019</b>	<b>(84.146)</b>
Skat af årets resultat		0	(555)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.315.019</b>	<b>(84.701)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.220.217	0
Overført resultat		94.802	(84.701)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.315.019</b>	<b>(84.701)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		214.300	214.300
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>214.300</b>	<b>214.300</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>214.300</b>	<b>214.300</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	1.121.745
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.121.745</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		106.255	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>106.255</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>47.603</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>106.255</b>	<b>1.169.348</b>
<b>Aktiver</b>		<b>320.555</b>	<b>1.383.648</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		22.447	(72.355)
<b>Egenkapital</b>		<b>72.447</b>	<b>(22.355)</b>
Bankgæld		90.579	0
Gæld til associerede virksomheder		114.654	1.326.003
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	0
Anden gæld		41.875	80.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>248.108</b>	<b>1.406.003</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>248.108</b>	<b>1.406.003</b>
<b>Passiver</b>		<b>320.555</b>	<b>1.383.648</b>

Personaleforhold

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(72.355)	0	(22.355)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.220.217)	(1.220.217)
Årets resultat	0	94.802	1.220.217	1.315.019
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>22.447</b>	<b>0</b>	<b>72.447</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	214.300
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>214.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>214.300</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MJ MapsPeople Holding ApS	Nørresundby	ApS	42,86

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har, i strid med selskabsloven, i løbet af året haft ydet lån til kapitalejere på i alt 1.220 t.kr. inkl. renter. Mellemværendet blev forrentet i overensstemmelse med selskabslovens regler herom indtil indfrielsen.

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
